Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio {J;E'cﬁomﬁgﬁ_ .
ISTITUTO COMPRENSIVO “NELSON MANDELA" %‘ “"@3\

Scuola dell’infanzia, scuola primaria, scuola secondaria di 1° grado 2
Via dei Torriani, 44 — 00164 Roma Tel. 0666000349 — Fax 0666040665 \.‘
Codice meccanografico RMICEFWOOE - Codice fiscale 97712890587 EY EANEHIY | e //

E-mail RMICS8FW00E@istruzione it PEC: RMICSFWO0E@pec.istruzione.it \“ﬂfﬁ_i:;oN M AN?S;&:?‘-‘"
sito web: www.icviatorriani.gov.it T

FONDI g
W / TRUTTURALI RIS =
UNIONE EURDPEA E U R O pEI = 20 1 4- 20 2 U MIUR Sl

[STITUTO COMPRENSIVO - "NELSON MANDELA"-ROMA
Prot. 0000560 del 08/02/2018
07-05 (Uscita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 275/99;

VISTO il D. Lgs. 165/2001;

VISTO il D.I. n. 44 del 1.02.2001;

VISTO il D. Lgs. 163/2006;

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’anno scolastico 2017/18 approvato

con delibera n° 17 dal Collegio dei docenti in data 26/10/2017 e adottato con
delibera n° 58 dal Consiglio d’Istituto in data 08/11/2017, che prevede
I’attuazione del progetto “Certificazione KET —DELE;

CONSIDERATA I’imprescindibile necessita di avviare i corsi entro la meta di febbraio al fine
di consentire adeguata preparazione per gli alunni interessati.

VISTA I’impossibilita di assegnare tale corso a personale interno gia impiegato in
attivita analoghe;

PRESO ATTO della disponibilita della prof.ssa Centi Federica, la quale ha gia svolto negli

anni passati con alti livelli di qualita il medesimo incarico;
DISPONE

che la prof.ssa CENTI FEDERICA venga incaricata di svolgere il corso di preparazione
Certificazione KET per n. 22 ore per n. 13 alunni con inizio 14 febbraio 2018 e termine del 23
maggio. Alla docente verra corrisposto il compenso di attivita aggiuntiva di insegnamento in base
alle ore effettivamente prestate , opportunamente documentate.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Giovanni Simoneschi

(firma autografa sostituita a mezzo

stampa ex art. 3,co.2, D.lgs 39/93)





